
. van Riswijk 

Raadsbesluit Gemeente Druten 

De Raad van de gemeente Druten, 

Overwegende; 

dat het ontwerpbestemmingsplan '3e  periodieke herziening Druten' met ingang van 
donderdag 21 december 2017 gedurende zes weken voor een ieder ter visie heeft gelegen; 

dat deze ter inzage legging op woensdag 20 december 2017 bekend is gemaakt via 
publicaties in de Staatscourant, het elektronisch gemeenteblad, de gemeentelijke website en 
"De Maas en Water", waarbij is gewezen op de mogelijkheid om zienswijzen aan de raad 
kenbaar te maken; 

dat er vijfmaal gebruik is gemaakt van de mogelijkheid een zienswijze te geven op het 
ontwerpbestemmingsplan 13e  periodieke herziening Druten'; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 februari 2018;; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht; 

Besluit: 

1. In te stemmen met de beantwoording van ontvangen zienswijze zoals opgenomen 
in de zienswijzen nota. 

2. Het bestemmingsplan '3e  periodieke herziening Druten' vast te stellen. 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
4. Gedeputeerde Staten te verzoeken om de gewijzigde vaststelling eerder bekend 

te mogen maken dan na de in artikel 3.8, lid 4 Wro voorgeschreven termijn van 
zes weken, aangezien de wijzigingen geen provinciale belangen raken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 maart 2018; 

de raadsgriffier, 

S.A. van der Lugt 

de voorzitter, 


	Page 1

